EDITAL Nº   034/2008

O EXMO SR. DESEMBARGADOR  ROMULO
TADDEI, CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA, NA
QUALIDADE DE PRESIDENTE DA COMISSÃO DO
CONCURSO DE INGRESSO   NA ATIVIDADE
NOTARIAL E DE REGISTRO DO ESTADO DO
ESPIRITO SANTO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES...

                                 FAZ SABER  aos senhores candidatos inscritos no
referido certame, que em atendimento ao Edital 01/2006 e suas alterações, e tendo
em vista decisão do Egrégio Conselho da Magistratura  nos autos do Processo nº
1000800019662, o candidato Audálio de Aguiar Bastos   teve os seus títulos
majorados em 1, 5 (um e meio) pontos, totalizando 6,00 (seis) pontos  e nos autos
do Processo nº 100080019738, o candidado Bernardo Cruz Santos  teve os seus
títulos majorados em 2,00 (dois) pontos, totalizando 10,00 (dez) pontos.

Vitória, 12 de dezembro de 2008.

Desembargador ROMULO TADDEI
Presidente da Comissão do Concurso

Estado do Espírito Santo

Corregedoria-Geral da Justiça
COMISSÃO EXAMINADORA  DO CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO NA ATIVIDADE  NOTARIAL E DE REGISTRO-ES